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هزینه های پزشک و دارو و غذا از موقوفات تامین شود
هنگامی که »ثابت بن ســنان بن ثابت بن قره«، رئیس بیمارســتان 
»عضــدی« در بغداد، متوجه شــد عایدات مقرری بیمارســتان که از 
طریق موقوفات تامین می شــد، مکررا تقلیل می یابد، گزارشی به وزیر 
مربوطه، »علی بن عیســی« نوشــت. در این نامه با لغات بی آلایش و 
خشــک می خوانیم که چگونه بیماران به خاطر کم کردن جیره ذغال، 
بالاپوش، خوراک و دارو رنج  می بردند. آن وزیر آزادمنش که موســس 
یکی از بیمارســتان ها به نام خود در بغداد نیز بود، فورا در پشــت نامه 

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود

Research@kayhan.ir   ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن 

* به نظر من در قضیّۀ معدن 
هم مسئلۀ بخش خصوصی مهم 
است. و استان ها هم آن طور که 
به من گزارش شد، استاندارها و 
افرادی ازاین قبیل اظهار می کنند 
که می توانند بخش خصوصی را 
وارد کنند در قضیّۀ معدن و در 

بعضی جاهای دیگر. 
یکی از کارهایی که پیشنهاد 
کرده اند، به ما گفته اند و می گویند 
زمینه آماده است، عبارت است 
از ســپردن برخی از طرح ها به 
بخش خصوصی. البتّه برای بخش 
خصوصی مشوّق درست ]بشود[؛ 
چون الآن پول های ســرگردان 
وجــود دارد، بلاشــک پول های 
سرگردان هست. به من آن جور 
که حالا گزارش دادند، ۴۰۰ هزار 
میلیارد تومان ما طرحِ روی زمین 
داریم -همه هم دولتی است- اگر 
چنانچه ما بتوانیم ده درصد این ها 
را بدهیم به بخش خصوصی، شما 
ببینید چــه اتفّاقی می افتد؛ ۴۰ 
هزار میلیارد تومان ناگهان وارد 
کار می شــود، ایــن خیلی مهم 
است. یعنی از همین طرح هایی 
که الآن روی زمین هست - یعنی 
از همیــن ۴۰۰ هــزار میلیارد 
تومان - اگر ده  درصد داده بشود 
به بخش خصوصــی، یک اتفّاق 
مهمّی در کشور می افتد. این یکی 
از کارهاســت که باید واقعاً روی 

این برنامه ریزی کرد و کار کرد.
* بخش خصوصــی را باید 
کمک کرد. اینکه مــا »اقتصاد 
مقاومتــی« را مطــرح کردیم، 
خب، خــود اقتصــاد مقاومتی 
شرائطی دارد، ارکانی دارد؛ یکی 
از بخش هایــش همین تکیۀ به 
مردم است؛ همین سیاست های 
اصل ۴۴ با تأکید و اهتمام و دقت 
و وسواسِ هرچه بیشتر باید دنبال 
شــود؛ این جزو کارهای اساسی 
شماست. در بعضی از موارد، من 
از خود مسئولین کشور می شنوم 
کــه بخش خصوصــی به خاطر 
کم  توانی  اش جلو نمی  آید. خب، 
باید فکری بکنید برای اینکه به 
بخش خصوصی توانبخشی بشود؛ 
حــالا از طریق بانک هاســت، از 
طریق قوانین لازم و مقرراتِ لازم 

در ادبیّات و امثال این ها، این یک 
بسیجی است- چه در فنّاوری ، 
چه اخیراً در مســائل اقتصادی 
که بنده هم به دولتی ها سفارش 
کردم و گفتم بسیج داوطلب است 
که در اقتصــاد مقاومتی حضور 

پیدا کند و نقش آفرینی کند. 
* نکتۀ دیگر این اســت که 
بخش های بیرون از دولت دیده 
بشوند؛ حالا شما در مورد وزارتها 
و بخش های دولتی ممکن است 
ابلاغ کنید؛]امّا[ بخش هایی وجود 
دارند خــارج از دولــت؛ این ها 
می تواننــد در اقتصاد مقاومتی 
نقش ایفا کنند، از جمله بسیج؛ 
من یک گزارشــی ]هم [ دیدم. 
خیلی لازم است به نظر من -اگر 
وقت کننــد آقای رئیس جمهور 
یا لااقل آقــای جهانگیری- که 
بخواهید و ببینید مجموعۀ بسیج 
در مورد اقتصــاد مقاومتی چه 
کارهایی می توانند انجام بدهند 
و ظرفیّتــش را دارنــد؛ ظرفیّت 
خیلی خوبی اســت. بسیج چیز 
کمی نیست، چیز کوچکی نیست؛ 
بســیج یک مجموعــۀ عظیم و 
آماده بــه کاری اســت؛ این ها را 
بخواهید، ببینید چه کار می توانند 
بکنند؛ این هــا می آیند امکانات 
خودشــان را عرضــه می کنند 
و می گوینــد این کارهــا را هم 

کرده ایم. 
به نظــر من امکاناتِ ]خوبی 
هست [. حالا از جمله من بسیج 
را مثال زدم؛ بخش های گوناگونی 
هســتند، افــراد اقتصــاددان و 
اقتصادی عمل کنِ  به اصطــلاح 
بیرونــی؛ بعضی ها هســتند که 
شــرکت هایی دارند و کارهایی 
دارنــد، از ظرفیت هــای این ها 
می شــود اســتفاده کرد. و همۀ 
این هــا در آن برنامــۀ کلّی باید 
بیاید؛ یعنی برنامۀ کلّی، فقط ناظر 
به بخش های دولتی نباید باشد. 
پس قــدم اوّل، ایجاد این برنامه 

بود با این خصوصیّات. 

کتاب »قانون فی الطّب« که یک دائرهًْ المعارف پزشکی محسوب می شود، در قرن دوازدهم میلادی به 
زبان لاتین ترجمه شد و پس از آن ترجمه هایی از آن به زبان عبری و انگلیسی و فرانسه و آلمانی 

صورت گرفت و تا قرن هفدهم در مراکز علمی اروپا تدریس می شد.

*  کار روزانه »ابوالحکم«، رئیس بیمارستان 
نوری در دمشق، این بود که صبح بیماران را 

بازدید کرده، از وضع و حال ایشان مطلع می شد 
و به خواسته هایشان گوش می داد. معاونین او 
و همچنین پرستاران در این مدت با او بودند و 

هرچه او طبابت می کرد و یا دارو و دستور غذایی 
که می نوشت، دقیقا با تمام جزئیات و بدون وقفه 

انجام می شد.
تاریخ تمدن اسلامی- 39

ظرفیت بسیج در پیشبرد اقتصاد مقاومتی
اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  38 

گردآورنده: ناصر عابدی

است؛ از هر طریقی که لازم است، 
کاری کنیــد که بخش خصوصی، 
بخش مردمی، فعال شود. بالاخره 
اقتصاد مقاومتی معنایش این است 
که ما یک اقتصادی داشته باشیم 
که هم روند روبه رشــد اقتصادی 
در کشــور محفــوظ بمانــد، هم 
آسیب  پذیری  اش کاهش پیدا کند. 
یعنی وضع اقتصادی کشور و نظام 
اقتصادی جوری باشد که در مقابل 
ترفندهای دشمنان که همیشگی و 
به شکل های مختلف خواهد بود، 
کمتر آسیب ببیند و اختلال پیدا 
کند. یکی از شرائطش، استفاده از 
همۀ ظرفیت های دولتی و مردمی 
اســت؛ هم از فکرها و اندیشــه  ها 
کــه صاحب نظران  راهکارهائی  و 
می دهند، اســتفاده کنید، هم از 

سرمایه  ها استفاده شود.
* یکــی از حقوق کارفرما این 
اســت که دولت و دســتگاه های 

ما صــادر می کند، در آن کشــور 
خارجی، سرش بازی درمی آورند، 
اذیتّش می کنند؛ اینجا مسئولیّت 
دولت این است که برود سینه سپر 
باِیستد، کمک کند، نگذارد  کند، 
حقّ او در فلان کشور به خاطر اینکه 
یک نفر - یا دولتشان یا تاجرشان- 
یک سوءاستفاده می خواهد بکند، 
ضایع بشــود؛ نباید بگذارد. این ها 
از کمک هایی است که به کارفرما 

می شود کرد؛ حقّ او این هاست.   
وظایف دولت نسبت به استفاده 

ازعناصر نیروهای بسیج مردمی
* کارهــای بزرگ بخواهید از 
عناصر بســیج؛ کارهای بزرگ از 
بســیاری از مردم پراستعداد ملتّ 
ما برمی آیــد. دولت هم البتّه باید 
کمک کند؛ دستگاه های دولتی در 
بخش های مختلف باید به رشد و 
گسترش بسیج کمک کنند. به این 
مسائل اقتصادی هم - همان طور 

دارالشفای تمدن اسلامی
این جملات دســتوری بدون القاب را به سرپرست اوقاف، »ابی الصقر« 

نوشت:
»... خداوند فریادرس شما باشــد، این نامه را بخوانید. آنچه در آن 
نوشته شــده واقعا باید مورد توجه قرار گیرد. در هرحال شما بایستی 
سهم بیمارستان را تکمیل بدهید. بالاخره مسئله بیمارستان و مریض 
در میان اســت کــه به کمک احتیاج دارند و مســئله خیریه در میان 
اســت که از آن خیریه باید این کمک تامین شود. مرا از نتیجه باخبر 
کنید. خداوند به فریادتان برســد که این مسخرگی کم کردن بودجه 
پولــی و کم کردن اجناس مایحتاج بیمارســتان در این ماههای اخیر 
چــه معنی دارد، به خصوص در این فصل زمســتان و ازدیاد ســرما! 
هرکاری از دستتان بر می آید کوتاهی نکنید تا اینکه در پرداخت وجه 
به بیمارســتان تســریع به عمل آید و بیماران با لحاف، لباس و ذغال 
گرم شوند و غذای حسابی، پرستار و کمک های پزشکی دریافت کنند. 
بگذارید من از جریان با اطلاع شــوم که شــما در این مورد چه کاری 

انجام خواهید داد.«
این حساســیت و تعهــد دوران تمدن اســلامی را مقایســه کنید 
 بــا آنچه امــروز در اغلب بیمارســتان ها و محیط های پزشــکی ما در 

جریان است! 
ج( گزارش کار بیمارستان در تمدن اسلامی

گزارشــی به قلم پزشــک معروف دوران تمدن اســلامی، »ابن ابی 
اصیبعه« که شــاعر هم بــود و در زادگاه پدری اش طب تحصیل کرده 
بود، در دســت است. در این گزارش، امور مختلف و کارهایی که روزانه 
می بایســت توسط رئیس پزشــکان مرتبا انجام گردد، شرح داده شده 
است. این یک گزارش عینی است؛ آنچه گویی امروز در بیمارستان های 

اروپا انجام می گیرد:

* رهبر انقلاب:  بخش هایی وجود دارند خارج از دولت؛ 
این ها می توانند در اقتصاد مقاومتی نقش ایفا کنند، از 
جمله بسیج؛ خیلی لازم است به نظر من که بخواهید 
و ببینید مجموعۀ بسیج در مورد اقتصاد مقاومتی چه 
کارهایی می توانند انجام بدهند و ظرفیّتش را دارند؛ 
ظرفیّت خیلی خوبی است. بسیج چیز کمی نیست.

از آن به زبان عبری و انگلیسی و فرانسه و آلمانی صورت گرفت و تا قرن 
هفدهم در مراکز علمی اروپا تدریس می شد. دانشمندان اسلامی بر کتاب 
»قانون« شــروح و حواشی متعددی نوشتند که از مهمترین آنها می توان 
از شــرح »ابن نفیس« )دانشمند بزرگ اســلامی و کاشف گردش صغیر 
خون در بدن انسان( نام برد که گذشته از اینکه بخش تشریح »قانون« را 
شــرح کرده کتابی هم به صورت اختصار به عنوان »موجز القانون« تألیف 
کرده اســت و همچنین شرح  فخر الدین رازی و شرح قطب الدین شیرازی 

از شروح مهم کتاب »قانون« به شمار می رود.
»قانون« ابن ســینا در ســه مجلد در ســال ۱۲۹۴ هجری قمری در 
بولاق قاهره چاپ شــده و ســپس در چهار مجلد کــه جلد چهارم آن 
اختصاص به فهرســتهای مختلف کتاب دارد، در ســال ۱۴۰۸هجری 
قمــری یعنی۱۹۸۷میلادی در بیروت منتشــر گردیده و چاپ دیگری 
هم در ســال ۱۴۰۲ به وســیله معهد تاریخ الطبی و الابحاث الطبیه در 
دهلی نو از آن به عمل  آمد و ترجمه فارســی آن به دســت عبدالرحمن 
شرفکندی به همت انتشارات سروش در سال ۱۳۶۴ )چاپ سوم( چاپ 

و منتشر شده است.
اصطلاحات پزشــکی »قانون« که در کتابی تحــت عنوان »قاموس 
 القانون فی  الطب لابن ســینا« جمع آوری گردیده، به وسیله ادارة تاریخ 
الطب و التحقیق الطبی در دهلی نو به همت دائرهًْ المعارف العثمانیه در 
ســال ۱۳۸۷هجری قمری برابر ۱۹۶۷میلادی در حیدرآباد دکن چاپ 

شده است.
ابن ســینا که از ذوق شــعری هم برخوردار بــوده، مکتوبی در طب 
دارد که متن عربی آن با ترجمه فرانســه در ســال ۱۹۵۶ تحت عنوان 
»الارجوزه الطبیه« در پاریس چاپ شــده و سپس ترجمه ای هم به زبان 
انگلیســی از آن صورت گرفته اســت. ارجوزه ابن سینا را ابن رشد مورد 

شرح و تفسیر قرار داده که در سال ۱۹۹۶ دانشگاه قطر چاپ کرد.
طلاب علم طب و تجربه در کنار رئیس بیمارستان

»ابن ابی اصیبعه« از دوران تحصیلی اش در دمشــق تعریف می کند 
که چگونه به عنوان طلبه یا دانشــجوی علم طب، رئیس بیمارستان را 
در موقع ملاقات بیماران همراهی می کرده و با چشــم خود می دیده که 
در ســاعات ملاقات، چگونه بیماران را آزمایش و یا با آنان چگونه رفتار 
کرده، نســخه نوشته و کرارا گوش فرا می داده است. »ابن ابی اصیبعه« 
موقعی که رئیس بیمارستان با یکی از همکاران معروفش، درباره بیماری 

مشورت می کرده است، می نویسد:
»... حضور در بیمارســتان، موقعی که این دو نفر در حضور ما، درباره 
بعضــی از بیماران و چگونگی معالجــه آنان بحث می کردند، برای ما دو 

برابر ارزش داشت...«
بیمارستان ها، مکان آموزش طب هم بودند

هــر بیمارســتان بزرگ در عین حال نقش مدرســه عالی پزشــکی 
)دارالشفاء( را نیز به عهده داشت. طلاب و نوآموزان علم طب می توانستند 
عقاید بقراط و جالینوس و نظریه پزشــکان بزرگ آســیایی، همه را در 
جلســه درس عمومی در شبستان مسجد یا به طور انفرادی وهمچنین 
در مدارس علمیه مخصوص طب که ریاســتش بر عهده پزشکان بود و 

مهمتر از همه درسالن های وسیع بیمارستان بشنوند و بفهمند.

وســیله مهم ترین طبیبان جهان در قرون وسطی و بزرگترین طبیبان 
تاریخ بشــریت تا آن زمان، یعنی زکریای رازی جمع آوری شد، که هم 
مورد اســتفاده و نتیجه گیری های علمی خودش و هم برای محصلین و 

طالبان علم طب مورد استفاده قرار گیرد.
ابن ســینا، فیلســوف و طبیب معروف قرن چهارم و پنجم هجری نیز 
منابع مهمی در پزشــکی و طب تالیف کرد که بعضا همین امروز نیز در 
دانشکده های پزشکی معتبر دنیا از کتاب های مرجع به شمار می آید. کتاب 
»قانون فی الطّب« که یک دائرهًْ المعارف پزشــکی محســوب می شود، در 
قرن دوازدهم میلادی به زبان لاتین ترجمه شد و پس از آن ترجمه هایی 

پروتکل های طبی بیمارستان های معظم بغداد 
و شهر ری 

در اسناد پزشکی دوران تمدن اسلامی آمده است که در بیمارستان ها 
با دقت کافی صورتجلسه )پروتکل( نوشته می شد. در این صورتجلسه ها، 
درباره معاینه، نظریه پزشک، دستورات پزشک و تاثیرات آنها، تغییراتی 
که در طول بیماری حاصل شــده و خلاصه شــرح بیماری یادداشــت 
می شــد. این صورتجلســه ها شامل شــرح بیماری مریض هایی بود که 
در بیمارستان های معظم شــهر بغداد و شهرری، در ربع اول قرن دهم 
میلادی تحت معالجه قرار داشــتند. همین پروتکل های طبی یک هزار 
سال پیش برای پزشکان اروپا مدت صدها سال مانند گنج عظیمی مورد 

استفاده قرار گرفت و به عنوان کتاب علم طب مطالعه شد.
این بایگانی مملو از تجربیات، روی هم دســته و نخ پیچی شــد، به 

که قبــلًا گفتیم که پایه ی اقتصاد 
مقاومتی عبارت اســت از تقویت 
تولید داخلی و کاهش وارداتی که 
یا غیرضروری است یا مشابه داخلی 
دارد - مسئولین دولتی توجّه کنند 
و آن ها از بســیج کمک بگیرند؛ با 
این وضعیّت بنده تردید ندارم که 
ان شاءالله آینده متعلّق به ملّت ایران 

است؛ همچنان که بارها گفتیم. 
* یــک خصوصیّت بســیج، 
گســترة حضور اســت که این را 
باید حفظ کرد؛ در عرصۀ نظامی، 
در عرصۀ علمی، در عرصۀ هنری 
– خب، شهید آوینی یک بسیجی 
است؛ فرض بفرمایید فلان هنرمندِ 
متعهّــدِ علاقه مند، چــه در عالم 
هنرهای تجسّمی، چه در شعر، چه 

مربوط اجرائی، کار را برای کارفرما 
تســهیل کنند؛ همــان که عرض 
کردم؛ فرض کنید ]اگر[ نقدینگی 
ندارد، برایش فراهم بکنند؛ ]اگر[ 
مــوادّ اوّلیّه نــدارد، کارگاهش یا 
ماشینش فرســوده است و امثال 
این ها، کمک کنند تا بتواند این ها 
را تأمین کند. یکی از کمک هایی 
که می شود به کارفرما کرد، فراهم 
البتّه  کردن زمینۀ صادرات است. 
خود فعّالیّت صادرات را خود دارندة 
کالا -کارفرمــا- انجام می دهد امّا 
زمینه ساز آن، دستگاه های دولتی 
هســتند؛ می توانند کمک کنند، 
اینجا وزارت  زمینه ســازی کنند. 
خارجۀ ما می تواند نقش ایفا کند، 
وزارت هــای گوناگــون می توانند 
نقش ایفا کنند. یکی از کمک هایی 
که دولــت می تواند بــه کارفرما 
بکند، این اســت که از کارفرما در 
مقابلۀ با مشتری خارجی حمایت 
بکند. گاهی جنسی را صادرکنندة 

تدریس می نشســت و به خواندن کتاب هایی مشغول می شد تا خود را 
برای تدریس آماده کند. نورالدین )خدا روحش را شــاد کند( کتابخانه 
مفصلی در این بیمارستان ترتیب داده بود و آنها را در قفسه های بلندی 
که در ســالن اصلی قرار داشتند مرتب کرده بود. طبیبان و بسیاری از 

محصلین علوم به اینجا می آمدند، پای درس او می نشستند. 
ابوالحکم برای طالبان علم، درس می گفت و با پزشکان درباره مسائل 
پزشکی و بیماری های نادری که عینا در بیمارستان ملاحظه شده بود، 

به طور تخصصی و در رابطه با عمل بحث می کرد...«

نمایی از بیمارستان نوری دمشق

»... کار روزانه »ابوالحکم«، رئیس بیمارســتان نوری در دمشق، این 
بود که صبح بیماران را بازدید کرده، از وضع و حال ایشان مطلع می شد 
و به خواسته هایشــان گوش می داد. معاونین او و همچنین پرستاران 
در ایــن مدت با او بودند و هرچه او طبابت می کرد و یا دارو و دســتور 
غذایی که می نوشــت، دقیقا با تمام جزئیات و بدون وقفه انجام می شد. 
بعد از اینکه دور بازدید صبحانه بیمارستان به پایان می رسید، به قصبه 
)حکومت( می رفت تا شخصیت های کشوری و صاحب مقام هایی را که 

بیمار بودند، بازدید کند.
پس از این دوباره به بیمارســتان بازمی گشــت و در ســالن بزرگ 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای علی آقاســردار به شماره 

ملی ۰۰۵۴۸۸۶۰۳۱ به ســمت رئیس هیئت مدیره آقای 

رمضانعلی جلیلوند به شماره ملی ۵۵۹۹۱۶۲۹۷۴ به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمود شیرگیری به شماره 

ملی ۰۰۴۵۶۱۴۰۴۰ به سمت عضو هیئت مدیره خانم ماهرخ 

سعادتی به شــماره ملی ۰۰۷۱۳۱۴۹۸۹ خارج از اعضاء به 

ســمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضاء 

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور مالی و قراردادها و چک و سفته و 

برات و کلیه عقود اسلامی با امضاء متفق  رئیس هیئت مدیره 

و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مراسلات 

اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۹۹۶ 

و شناسه ملی ۱0۱00۷5۴55۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت منحله عمران 
و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

۳۹0۲88 و شناسه ملی ۱0۳۲0۴۱0۱۹0
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 18/9/1396 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای نادر 
خرســندی مرام به کد ملی 0056012640 به سمت مدیر 
تصفیه برای مدت دو سال تعیین گردید  و آدرس محل تصفیه 
تهران: بلوار مرزداران، جنب درب شــمالی شهرک آزمایش، 
ســاختمان حکمت، طبقه پنجم، کد پستی 1464757161 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت 
گروه اقتصادی مهرگان شرکت 

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۶0۳۶ 
و شناسه ملی ۱0۱0۲۷۶۹5۹۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 10/5/1396 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حساب ســود و زیان ســال مالی منتهی به سه ماهه پایان 
ســال)30/12/95( مــورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت آزموده کاران به شناسه ملی 
10100468600 به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی 
بهنام مشار به شماره شناسه ملی 10320173299 به عنوان 
بازرس علی البدل برای یک ســال مالــی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان، به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۷/۱۰/۱۳۹۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمــود نجفی اصل 
بــه شــماره ملــی ۰۰۳۳۸۴۳۴۶۵ به ســمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای حســین نجفی اصل به شــماره ملی 
۰۰۴۲۴۸۵۲۶۶ به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره و 
آقای قاسم نجفی اصل به شماره ملی ۰۰۴۲۹۹۴۳۵۷ به 
عنوان عضو هیئت مدیره و آقای اسماعیل توکلی زاده به 
شماره ملی ۰۳۸۰۸۳۵۲۶۶ به سمت مدیرعامل )خارج 
از سهامداران( انتخاب شــدند. امضاءکلیه اوراق و اسناد 
تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و قراردادها و عقود 
اسلامی با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با امضاء مدیرعامل 
یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب 
سهامی خاص شماره ثبت ۱۳۱۷۱۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۷500۷0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/09/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت توسعه 
عمران رهاد )ســهامی خاص( به شماره ثبت 390131 و با 
شناسه ملی 103204011904، شرکت توسعه ارتباطات تابا 
)ســهامی خاص( به شــماره ثبت 375621 و با شناسه ملی 
10320245616، شرکت توسعه سرمایه بامداد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 434709 و با شناسه ملی 10230848577 به 
عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 95 مورد تصویب قرار 
گرفت. آقای میرزاحسن ذوالقدرنیا با کد ملی 2529599696 
به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید یونس سینکی با کد ملی 
0040120368 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۳85۳ 

و شناسه ملی ۱0۳۲08۴۶۲۳5 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( موتورســیکلت تک ســیلندر 
سیســتم پرواز مــدل 1390 به رنــگ زرد به شــماره پلاک 
34739/587 به شماره موتور NMYS1003077 و شماره تنه 
N2N10029011281 متعلق به آقای سیدقدیر سادات مزنگی 

فرزند سیدآقا مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

یک دســتگاه پــژو پارس ســفید رنگ مــدل 1396 به 
شــماره انتظامی 113 ل 41 ایران 10 به شــماره شاسی 
HH835852 و شماره موتور 124K1073127 در ساعت 
21/50 مورخ 97/3/28 از مقابل مســجد علی اصغر)س( 

واقع در مهرشهر زاهدان به سرقت رفته است.

برگ ســبز ســواری پژو  405GLX-XU7 مــدل 91 رنگ 
نقــره ای متالیک به شــماره موتور 12491040465 و شــماره 
و شــماره پلاک   NAAM11CA3CR491946 شاســی
124 د 85 متعلــق بــه اینجانــب خانم صدیقــه مالکی فرزند 

غفار به شــماره شناســنامه 15518 مفقود شــده اعتبار ندارد.
ایران ۷۱

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری پراید 
مدل 1390 شــماره انتظامی 575  د 68  ایران 59 شــماره 
       S1412290009047  موتور4273153 و شــماره شاســی
متعلق به اینجانب مریم ذوقی فرزند حسن شماره شناسنامه 
1599 و کدملــی 2122565551 صــادره از گرگان مفقود 

گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9600110 ششدانگ خانه به شماره پلاک 5 فرعی 1527 بخش 22یزد 
که در دفتر الکترونیکی به شماره 139720321002000631 املاک به نام ابوالفضل بقایی بارجین فرزند 
محمد به شناســنامه 2 میبد سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که حدود برابر سند مالکیت بدین 
شــرح شمالا درب و دیواریســت به طول 7/30 متر به خیابان شهید میرباقری شرقا دیواریست به طول 
29/95 متر به شــماره باقی مانده دو فرعی از 1527 جنوبا دیوار به دیوار به طول 7/30 متر به شــماره 2 
فرعی 1527 غربا دیوار به دیوار به طول 30 متر به 1529 و حقوق ارتفاقی ندارد به مســاحت ششدانگ 
218/70 مترمربع که طبق نظر کارشــناس رسمی دادگستری ششدانگ به مبلغ 9/700/940/000 ریال 
)مبلغ نه میلیارد و هفتصد میلیون و نهصد و چهل هزار ریال( ارزیابی شده و پلاک فوق که برابر گزارش 
مامور اجرا و ابلاغ ثبت میبد ملک مزبور به صورت ســاختمان تجاری مســکونی می باشد و دارای آب 
و برق می باشــد. پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخه 97/4/25 دراداره ثبت اســناد و 
املاک میبد واقع د ر خیابان آیت الله کاشــانی میبد از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
9/700/940/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد 
شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: شنبه مورخ 1397/4/2                  

رئیس ثبت اسناد و املاک میبد- هادی بیکی ده آبادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زیبا صیدی فرزند حیدرعلی دارای شــماره شناسنامه 1148 به 
شرح دادخواست به کلاسه 243/2/97 از این شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حیدرعلی 
صیدی به شــماره شناســنامه 174 در تاریخ 92/8/30 در اقامتگاه 
دائمــی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- زیبــا صیدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 1148. تاریخ تولد.1349 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
2- جبار صیــدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 369. تاریخ تولد.1342 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
3- رضا صیــدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 927. تاریخ تولد.1347 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
 4- ســحر صیدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 368. تاریخ تولد.1334 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
5- قیصــر صیدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 517. تاریخ تولد.1337 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
 6- نیم تــاج  صیدی فرزند حیدرعلی. ش ش 817. تاریخ تولد.1344 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
7- ستار صیدی فرزند حیدرعلی. ش ش 15. تاریخ تولد.1352 صادره 

از ایوان- فرزند متوفی
8- ناهید صیــدی فرزند حیدرعلــی. ش ش 17. تاریخ تولد.1355 

صادره از ایوان- فرزند متوفی
 9- خزاله همتی فرزند بساط .ش.ش. 6 تاریخ تولد 1318 صادره از 

ایوان. زوجه متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه 
دوم حقوقی ایوان 
یوسف مرادنژادی

رونوشت برابر اصل است. رئیس شعبه دوم حقوقی 
شورای حل اختلاف محمدعلی خسروی 

آگهی احضار
به موجب پرونده کلاســه 970019 شعبه ششم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر متهم 
اصغر غلامیان بوشــهری فرزند محمود که مشــخصات بیشتری از مشارالیه در دست نیست اتهام 
جعل و اســتفاده از ســند مجعول، یک فقره چک و کلاهبرداری تحت تعقیب می باشد به نامبرده 
اخطار و ابلاغ می گردد که جهت دفاع از بزه های انتســابی به مدت یک ماه پس از تاریخ انتشــار 
آگهی در این شــعبه حاضر گردد. در صورت عدم حضور، غیابا به موضوع رسیدگی و اتخاذ تصمیم 
خواهد شــد این آگهی به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب 1392 برای یک 

نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد.
شعبه ششم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بوشهر

بدینوســیله از کلیه اعضاء، وکلا و نمایندگان قانونی اعضای تعاونی مســکن کارکنان درمانگاه 
هجرتی دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی که در روز سه شنبه 97/4/26 رأس 
ساعت 10/30 صبح در محل سالن آمفی تئاتر ابهاد نزاجا به نشانی تهران بزرگراه بابایی- تقاطع 
بلــوار نیروی زمینی- جنب کلینیک شــهید فلاحی برگزار می گردد حضور بهم رســانند. ضمناً 
داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ نشر 
آگهی با صدور دعوتنامه مجمع با در دست داشتن مدارک مربوطه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. 
همچنین در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند تا یک هفته قبل 
از زمان برگزاری مجمع با مراجعه به دفتر تعاونی حق حضور و اعمال رأی از ســوی خود را به 

نماینده تام الاختیار واگذار نماید.
دستور جلسه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس تعاونی 2- انتخاب اعضای اصلی 
و علی البدل هیئت مدیره 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 4- تعیین حق حضور جلســات 
و پاداش هیئت مدیره 5- مأموریت به اعضای هیئت مدیره جدید جهت ثبت تغییرات 6- سایر 

مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان درمانگاه هجرتی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
تعاونی مسکن کارکنان درمانگاه هجرتی

 به شماره ثبت ۴50۶80 تهران

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

آگهی دعوت ســهامداران شــرکت کارخانه چای سازی ســادات شهر چای 
پردیس)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 9 و شناسه ملی 10862014778 

جهت تشکیل مجمع عمومی بطور فوق العاده.
بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده در ســاعت 18 عصر دوشنبه مورخ 97/4/11 
به آدرس رامســر- سادات شهر- خیابان شهید بهشــتی- ابتدای بلوار شهید 
بهشــتی- جنب بانک ملی سادات شــهر کد پســتی 4693159174 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: اتخــاذ تصمیم در خصوص: 1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
2- انتخاب بازرس 3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان 1395 و 1396
هیئت مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدناصر پارســائیان به موجب وکالتنامه 197643- 97/3/27 
دفترخانه 5 زاهدان بوکالت از طرف آقای محمد کاظم پارسائیان )مالک( 
باستناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر 
اســناد رسمی شــماره 5 زاهدان رسیده مدعی اســت که دو جلد سند 
مالکیت ششدانگ عرصه به شماره 13465 و اعیان به شماره 615069  
پلاک 158- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان ذیل ثبت 
449 صفحه 217 دفتر 3 به علت اسباب کشی مفقودگردیده و درخواست 
صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه 
ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشــر این آگهی ظرف 10 روز اعتــراض خود را به ضمیمه اصل 
ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
و الا پــس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات اقدام خواهد شد ضمنا حق فسخ و استیفای منافع مادام الحیات 
به طول عمر فروشــنده برای فروشنده )محمدناصر پارسائیان( محفوظ 

است. تاریخ انتشار شنبه 97/4/2

شناسه: 1296351
حسینعلی ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

اجرائیه
مشــخصات محکوم له: سیدمحسن طالبی نام پدر: سیدموســی نشانی: استان همدان- شهرستان 

بهار- شهر بهار- پشت پارک بهار- جنب خانه سازمانی
مشخصات محکوم علیهم: 1- حسن دستمالچیان 2- حسینعلی قراگوزلو 3- مرتضی دستمالچیان 

4- حسین دستمالچیان 5- اسماعیل دستمالچیان 6- فاطمه اعلاء
محکوم به: بسمه تعالی بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9709978130100074 محکوم علیه محکوم است به انتقال قطعی شش دانگ سند عرصه پلاک 
10597 فرعی از شماره 139 اصلی مفروز و مجزی از 3858 واقع در بهار بخش چهار ثبتی در حق 

خواهان و ایضا محکومند به پرداخت نیم عشر دولتی به مبلغ 1150000 ریال
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه:

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجــرا گذارد)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنــی(. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرای حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا 
مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر 
عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای 
مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای 
اعســار به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضایی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود)مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل 
صــورت اموال به منظور فــرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون 
اجــرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال 
مــال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون 
کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 

توسط محکوم علیه خواهد بود.)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(
پرونده کلاسه 9609988130101024 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار 

تصمیم نهایی شماره 9709978130100074 
شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار م الف 251


